

4214	Talne označbe: Skupina 2 - širina 30 cm (tankoslojne)	m	120	1,46	175,20		38,54			20	1,46	29,20		6,42
4215	Talne označbe: Skupina 2 - širina 12 cm (sprej plastika)	m	230	3,02	694,60		152,81			10	3,02	30,20		6,64
4216	Talne označbe: Skupina 2 - širina 15 cm (sprej plastika)	m	200	2,78	556,00		122,32			10	2,78	27,80		6,12
4217	Talne označbe: Skupina 5 - širina 50 cm (tankoslojne)	m	500	5	2.500,00		550,00			5	5	25,00		5,50
4219	Talne označbe: Skupina 2 - širina 30 cm (sprej plastika)	m	150	8,63	1.294,50		284,79			5	8,63	43,15		9,49
4220	Talne označbe: Skupina 5 - širina 50 cm (sprej plastika)	m	130	12,08	1.570,40		345,49			10	12,08	120,80		26,58
4221	Talne označbe: Skupina 2 - širina 12 cm (vroča plastična masa)	m	110	4,44	488,40		107,45			40	4,44	177,60		39,07
4222	Talne označbe: Skupina 2 - širina 15 cm (vroča plastična masa)	m	100	5,09	509,00		111,98			40	5,09	203,60		44,79
4223	Talne označbe: Skupina 2 - širina 30 cm (vroča plastična masa)	m	70	11,47	802,90		176,64			0	11,47	0,00		0,00
4224	Talne označbe: Skupina 5 - širina 50 cm (vroča plastična masa)	m	50	16,74	837,00		184,14			0	16,74	0,00		0,00
4225	Talne označbe: Skupina 2 - širina 12 cm (hladna plastična masa)	m	60	3,56	213,60		46,99			20	3,56	71,20		15,66
4226	Talne označbe: Skupina 2 - širina 15 cm (hladna plastična masa)	m	60	4,2	252,00		55,44			20	4,2	84,00		18,48
4227	Talne označbe: Skupina 2 - širina 30 cm (hladna plastična masa)	m	40	10,16	406,40		89,41			0	10,16	0,00		0,00
4228	Talne označbe: Skupina 3 - širina 12 cm (hladna plastična masa)	m	50	3,52	176,00		38,72			0	3,52	0,00		0,00
4229	Talne označbe: Skupina 3 - širina 15 cm (hladna plastična masa)	m	90	4,2	378,00		83,16			0	4,2	0,00		0,00
4230	Talne označbe: Skupina 5 - širina 30 cm (hladna plastična masa)	m	30	10,16	304,80		67,06			0	10,16	0,00		0,00
4231	Talne označbe: Skupina 5 - širina 50 cm (hladna plastična masa)	m	30	13,17	395,10		86,92			0	13,17	0,00		0,00
4233	Talne označbe: Brisanje talnih označb - do 50 m (tankoslojne)	m	100	2,41	241,00		53,02			20	2,41	48,20		10,60
4234	Talne označbe: Brisanje talnih označb - nad 50 m (tankoslojne)	m	70	2,15	150,50		33,11			10	2,15	21,50		4,73
4235	Talne označbe: Brisanje talnih označb - do 10 m2 (tankoslojne)	m2	100	17,53	1.753,00		385,66			5	17,53	87,65		19,28
4236	Talne označbe: Brisanje talnih označb - nad 10 m2 (tankoslojne)	m2	300	13,13	3.939,00		866,58			4	13,13	52,52		11,55
4237	Talne označbe: Označevanje - do 50 m	m	500	0,52	260,00		57,20			500	0,52	260,00		57,20
4238	Talne označbe: Označevanje - nad 50 m	m	70	0,37	25,90		5,70			70	0,37	25,90		5,70
4239	Talne označbe: Označevanje - do 10 m2	m2	70	3,81	266,70		58,67			10	3,81	38,10		8,38
4240	Talne označbe: Označevanje - nad 10 m2	m2	50	3,47	173,50		38,17			25	3,47	86,75		19,09
4241	Talne označbe: Brisanje talnih označb - do 50 m (debeloslojne)	m	50	2,53	126,50		27,83			5	2,53	12,65		2,78
4242	Talne označbe: Brisanje talnih označb - nad 50 m (debeloslojne)	m	60	4,12	247,20		54,38			5	4,12	20,60		4,53
4243	Talne označbe: Brisanje talnih označb - do 10 m2 (debeloslojne)	m2	60	17,53	1.051,80		231,40			0	17,53	0,00		0,00
4244	Talne označbe: Brisanje talnih označb - nad 10 m2 (debeloslojne)	m2	10	13,13	131,30		28,89			0	13,13	0,00		0,00
4601	Postavitve zapore	kos	10	115,5	1.155,00		254,10			5	115,5	577,50		127,05
4602	Odstranitve zapore	kos	10	115,5	1.155,00		254,10			5	115,5	577,50		127,05
								51.285,17						15.927,22
5. Objekti														
5102	Manjša popravila objektov	ur	50	36,49	1.824,50		401,39			30	36,49	1.094,70		240,83
5103	Manjša popravila zidov in kašt	ur	50	36,49	1.824,50		401,39			30	36,49	1.094,70		240,83
								4.451,78						2.671,07
6. Prometna oprema														
6101	Pranje odsevnikov varnostnih ograj	kos	10	0,89	8,90	0,85				20	0,89	17,80	1,69	
6102	Postavitve varnostne ograje - zabita	m	12	15,71	188,52		41,47			20	15,71	314,20		69,12
6103	Popravila varnostne ograje - zabita	m	8	25,72	205,76		45,27			12	25,72	308,64		67,90
6104	Popravila varnostne ograje - na zidu z vijaki	m	24	33,09	794,16		174,72			16	33,09	529,44		116,48
6108	Postavitve varnostne ograje na zidu z vijaki	m	20	28,67	573,40		126,15			16	28,67	458,72		100,92
6110	Postavitve zaključnice	m	8	23,05	184,40		40,57			8	23,05	184,40		40,57
6111	Postavitve absorpcijske zaključnice - na zidu z vijaki	m	4	52,65	210,60		46,33			0	52,65	0,00		0,00
6112	Postavitve absorpcijske zaključnice - zabita	m	4	44,19	176,76		38,89			0	44,19	0,00		0,00
6113	Trajna odstranitve ograje	m	10	7,16	71,60		15,75			12	7,16	85,92		18,90
6114	Zamenjava poškodovane motoristične letve	m	12	12,66	151,92		33,42			0	12,66	0,00		0,00
6116	Postavitve lesene varnostne ograje na kroni zidu ali betonskem temelju	m	8	21,79	174,32		38,35			0	21,79	0,00		0,00
6117	Popravilo lesene varnostne ograje na kroni zidu ali betonskem temelju	m	10	43,99	439,90		96,78			0	43,99	0,00		0,00
6120	Zamenjava zaključnice	m	8	40,1	320,80		70,58			5	40,1	200,50		44,11
6121	Zamenjava absorpcijske zaključnice - na zidu z vijaki	m	4	80,03	320,12		70,43			0	80,03	0,00		0,00
6122	Zamenjava absorpcijske zaključnice - zabita	m	4	57,08	228,32		50,23			0	57,08	0,00		0,00
72008	Postavitve varnostne ograje H1 - zabita	m	16	21,82	349,12		76,81			8	21,82	174,56		38,40
72009	Postavitve varnostne ograje H2 - zabita	m	16	24,28	388,48		85,47			0	24,28	0,00		0,00
72010	Postavitve varnostne ograje H1 - na zidu z vijaki	m	12	28,67	344,04		75,69			8	28,67	229,36		50,46
72011	Postavitve varnostne ograje H2 - na zidu z vijaki	m	12	30,22	362,64		79,78			0	30,22	0,00		0,00
72210	Zamenjava poškodovane kolesarske letve	m	45	9,04	406,80		89,50			0	9,04	0,00		0,00
72215	Popravila varnostne ograje H1 - zabita	m	12	38,02	456,24		100,37			12	38,02	456,24		100,37
72216	Popravila varnostne ograje H2 - zabita	m	12	44,44	533,28		117,32			0	44,44	0,00		0,00
72217	Popravila varnostne ograje H1 - na zidu z vijaki	m	12	48,38	580,56		127,72			12	48,38	580,56		127,72
72218	Popravila varnostne ograje H2 - na zidu z vijaki	m	12	54,1	649,20		142,82			0	54,1	0,00		0,00
								9.905,09						4.316,99
7. Ostala dela														
7101	Manjša popravila brežin	m2	25	19,12	478,00		105,16			20	19,12	382,40		84,13
7104	Manjše ozelenitve	m2	30	12,15	364,50		80,19			40	12,15	486,00		106,92
8001	Čiščenje obcestja	ur	60	36,49	2.189,40	207,99				150	36,49	5.473,50	519,98	
8003	Ostala dela	EUR	1	5000	5.000,00		1.100,00			1	15000	15.000,00		3.300,00
9001	Mnenje k elaboratu o zapori ceste, ki ga ni pripravil koncesionar	kos	3	354	1.062,00		233,64			4	354	1.416,00		311,52
9007	Vzdrževanje in dopolnjevanje banke cestnih podatkov	ur	45	43,01	1.935,45		425,80			45	43,01	1.935,45		425,80
								13.182,13						29.441,70
VSE SKUPAJ:					138.027,34	2.009,73	25.711,91	165.748,98			124.157,44	2.557,79	21.391,32	148.106,56